２０１２年６月
代理店各位

株式会社 サ ン エ ー
代表取締役
 大塚庄吾

パイプステップ G43および、ぬい太郎 GP-43M
 生産終了のお知らせ

拝啓
 貴社ますますご清栄の段大慶に存じます。
平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り誠にありがとうございます。

さて日頃よりお取扱いいただいております弊社商品群のうち、パイプステップ

G43および、ぬい太郎 GP-43Mにつきまして、５月末日をもちまして生産終了と
させていただきますのでご連絡申し上げます。

もともとの小ロット生産によるコスト高に加えて、昨今の鋼材価格高騰により適

正価格を維持することが困難となり、販売台数も低迷していることから、製造業

務効率化の一環として生産終了の決断に至りました。

生産終了にともなうご不便など、貴社おかれましてはご迷惑をお掛けいたします

こと誠に申し訳ございませんが、諸事情をご賢察のうえ何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

なお、標記商品につきましては在庫があるうちは従来どおり販売させていただき

ますが、在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

パイプステップ G32、ぬい太郎 GP-32ｓにつきましては、ひきつづき販売
いたしますのでご注意ください。

弊社としましては、これを契機に現行商品の品質維持とサービスの向上などにさ

らに努力していく所存ですので、今後とも変わらぬご支援のほど、せつにお願い

申し上げます。

敬具